
                                                                                                                                               

 Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 

   

    РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

   От  25.02.2022 г. г. Менделеевск                                                           №106 

 

«О внесении изменений в   Решение 

Совета Менделеевского 

муниципального района 

Республики Татарстан от 20 декабря 

2021 года № 96 «О прогнозном 

плане (программе)  

приватизации муниципальной 

собственности Менделеевского 

муниципального района 

Республики Татарстан на 2022 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования «Менделеевский муниципальный район Республики Татарстан», 

Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Менделеевский муниципальный район 

Республики Татарстан» утвержденного решением Совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2019г. № 240 

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Внести в перечень таблицы № 1 к Прогнозному плану (Программе) 

приватизации муниципальной собственности Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан на 2022 год, утвержденному Решением Совета 

Менделеевского муниципального района от 20 декабря 2021 года № 96 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципальной собственности 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год», 

следующие дополнения: 

-  таблицу № 1 к Прогнозному плану (Программе) приватизации муниципальной 

собственности Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

на 2022 год дополнить следующим имуществом:   

 
№ 

п/п 

Наименование  

имущества 

VIN код Год выпуска Гос.номер Планируемый   

срок  

реализации 



                                                                                                                                               

1 

Шевролет Лачетти 

(синяя) 

 

XUUNF197JBC010967 2011 О837 ОУ 

 

2-3 кв. 

2 
LADA Калина 

 

XTA111830B0241590 

 

2011 M370TB 

 

2-3 кв. 

3 
Fiat Albea 

 

XU3178000CZ147145 

 

2011 O753EX 

 

2-3 кв. 

4 

Шевролет Лачетти 

(серая) 

 

XUUNF197JBC012013 

 

2011 Х992ТА 

 

2-3 кв. 

5 
AUDI Q7 

 

WAUZZZ4L2AD030775 

 

2010 X734KA 

 

2-3 кв. 

 

2. Опубликовать настоящее решение  на  портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату 

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан. 
 
 
 
Заместитель Председателя Совета                                                       Л.К. Галеева 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

